АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]08.12.2017887
	№

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа  Верхняя Пышма от 10.03.2017 № 130 «О резервировании земель для муниципальных нужд городского округа Верхняя Пышма»

В соответствии с апелляционным определением Свердловского областного суда от 24.08.2017, Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  подпунктом 1 статьи 56.1 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в постановление администрации городского округа  Верхняя Пышма от 10.03.2017 № 130 «О резервировании земель для муниципальных нужд городского округа Верхняя Пышма», исключив из перечня кадастровых номеров земельных участков, которые полностью или частично расположены в границах резервируемых земель, земельный участок с кадастровым номером 66:36:0111074:76.
2. Комитету по управлению имуществом администрации городского округа Верхняя Пышма в установленном порядке обеспечить внесение изменений в Единый государственный реестр недвижимости.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф), на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по инвестиционной политике и развитию территории В. Н. Николишина.

	Глава администрации
	И.В. Соломин